



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2015

№ 697

*О внесении изменений в постановление
Губернатора области от 30.12.2005 № 789
«Об утверждении Положения о
департаменте инвестиций и
внешнеэкономической деятельности
администрации Владимирской области»*

В соответствии с пунктом 2 статьи 12 Закона Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» и статьей 2 Закона Владимирской области от 27.10.2005 № 152-ОЗ «О структуре администрации Владимирской области (высшего исполнительного органа государственной власти Владимирской области)»

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление Губернатора области от 30.12.2005 № 789 «Об утверждении Положения о департаменте инвестиций и внешнеэкономической деятельности администрации Владимирской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «первого заместителя Губернатора области по промышленности и экономической политике» заменить словами «заместителя Губернатора области по сельскому хозяйству».

1.2. В приложении к постановлению:

1.2.1. В пункте 1.2 Раздела 1 «Общие положения» слова «первому заместителю Губернатора области по промышленности и экономической политике» заменить словами «заместителю Губернатора области по сельскому хозяйству».

1.2.2. В Разделе 4 «Обеспечение деятельности и руководство департаментом»:

1.2.2.1. Абзац второй пункта 4.4 изложить в следующей редакции:

«Директор департамента имеет первого заместителя директора департамента и заместителя директора департамента, назначаемых на должность и освобождаемых от должности Губернатором области.»

1.2.2.2. Подпункт 4.5.2 изложить в следующей редакции:

«4.5.2. Распределяет обязанности между первым заместителем директора департамента, заместителем директора департамента и заведующими отделами Департамента.»

1.2.2.3. В подпункте 4.5.6 слова «первым заместителем Губернатора области по промышленности и экономической политике» заменить словами «заместителем Губернатора области по сельскому хозяйству».

1.2.2.4. В подпункте 4.5.11 слова «первым заместителем Губернатора области по промышленности и экономической политике» заменить словами «заместителем Губернатора области по сельскому хозяйству».

1.2.2.5. В подпункте 4.5.18 слова «первого заместителя Губернатора области по промышленности и экономической политике» заменить словами «заместителя Губернатора области по сельскому хозяйству».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области по сельскому хозяйству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



С.Ю. Орлова